
Uchwała Nr IV/27/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 sierpnia 1990 r.

w sprawie rozbiórki „pomnika Wdzięczności” na Placu 1 Maja w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  13 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) - Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co 
następuje:

§ 1

Po zasięgnięciu opinii  Komitetu Ochrony Pomników Walki  i  Męczeństwa w Starogardzie 
Gdańskim przeznacza się Pomnik na Placu 1 Maja zwany „Pomnikiem Wdzięczności” - do 
rozbiórki.

§ 2

Płyty  boczne  -  płaskorzeźby  oraz  płyty  czołowe  w  języku  polskim  i  rosyjskim  zostaną 
przekazane do Muzeum Ziemi Kociewskiej w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


